
 

 

お客様各位 

2025 年 2月 19日 

株式会社イトーヨーカ堂 

ちいかわコラボグッズの模倣品にご注意ください 

 

平素はイトーヨーカドーにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社で取扱いのない「ちいかわコラボグッズ」の模倣品がフリーマーケットサイト上で流通してい

ることを確認いたしました。弊社では、模倣業者に対してしかるべき対応を行っていく所存ではございますが、

お客様におかれましては、誤って模倣品をご購入されることのないよう、充分にご注意いただきますようお願

いいたします。 

なお、お客様が模倣品をご使用になり、不具合や事故が発生した場合、弊社ではその責任を負いか

ねますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以上 

 


